representada por seu Secretário Gerson da Costa Melo e a empresa Itaoca Projetos e Construções Ltda, já qualificada
anteriormente. Fica o valor correspondente aos serviços realizados no período de 2015/2016, reajustado pelo índice INCC -
Coluna 35 - Fundação Getúlio Vargas - FGV o qual encontra na órbita de 49,65%, perfazendo o valor do reajuste no
quantum de R$ 25.419,71 (vinte e cinco mil, quatrocentos e dezenove reais e setenta e um centavos. Data da
Assinatura:27/06/2016. Assinam: Gerson da Costa Melo- Secretária Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços
Públicos.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 045/2016 - Processo nº 50.771/2015

[...]

08.835.955/0001-70.

OBJETO

Aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme processo 
n°.50.197/2014 e o Pregão Presencial n°.070/2015 - SMS.

VALOR

O valor do presente Termo da Carta Contrato é de R$ 91.600,00 ( Noventa e um mil  e seiscentos reais ) Empenho 
1074/2016

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da autorização de fornecimento.

VIGÊNCIA: 12  (doze) meses .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25 91 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.0103.2695 - GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA.